
Americký politik se netajil nenávistí k
neočkovaným, náhle zemřel jen pár týdnů po
druhé dávce
- CZ24 News | 28. října 2022

USA: Náhlých a nečekaných úmrtí dosud zcela zdravých lidí přibývá. V kanadské Albertě je
náhlá a nečekaná smrt z „neznámé příčiny“ nejčastějším důvodem úmrtí.

Když již bylo v některých zemích těchto „nečekaných“ úmrtí příliš, začal to mainstream svalovat na
Covid (postcovidový syndrom), stejně jako podivné sraženiny, které jsou nacházeny v tělech
zemřelých. Ovšem vinit z toho „Covid vakcínu“ je nepřijatelné.

Podivnou náhlou a nečekanou smrtí zemřel i jistý americký až fanatický zastánce očkování. A nejde o
prvního takového „svědka Covidova“. Je jen dalším z nemála náhle zemřelých silných zastánců
genových injekcí…

41letý americký řidič kamionu a kandidát do Kongresu Richard Rowe zemřel sedm týdnů po své
druhé vakcíně Pfizer. Demokrat se netajil svou nenávistí k „antivaxerům“.

 

 

Rowe dostal svou první dávku Pfizer 12. srpna loňského roku. To pyšně oznámil na jeho osobní
facebookové stránce, která byla mezitím smazána. Začátkem září se nechal znovu očkovat Pfizerem.

Cítil se morálně a intelektuálně nadřazený „anti-vaxerům“ podle zprávy, kterou zveřejnil v den, kdy
dostal svoji první dávku. Využil každé příležitosti k útoku na neočkované. Například 7. října loňského
roku Rowe řekl neočkovaným lidem: „Je mi fuk, co se vám stane.“ Řekl také: „Nechte Darwina dělat
svou práci.“

Byl také pro propouštění neočkovaných sester. Politik 18. října na Facebooku napsal, že neočkovaní
lidé jsou ‚na dně potravinového řetězce‘.

Ve čtvrtek 29. října 2021 ráno Rowe náhle zemřel při procházce se psem. Našli ho jeho sousedé a
téhož rána byl prohlášen za mrtvého. Jeho neteř 2. listopadu napsala na Facebook, že „minulý týden
neočekávaně zemřel“. Zprávy, které zveřejnil, v současné době – tedy rok po jeho smrti –  kolují na
sociálních sítích.

https://cz24.news/americky-politik-se-netajil-nenavisti-k-neockovanym-nahle-zemrel-jen-par-tydnu-po-druhe-davce/
https://cz24.news/americky-politik-se-netajil-nenavisti-k-neockovanym-nahle-zemrel-jen-par-tydnu-po-druhe-davce/
https://cz24.news/americky-politik-se-netajil-nenavisti-k-neockovanym-nahle-zemrel-jen-par-tydnu-po-druhe-davce/
https://www.ninefornews.nl/politicus-beschimpt-antivaxers-overlijdt-7-weken-na-tweede-pfizer-prik/
https://thecovidblog.com/2021/11/04/richard-rowe-41-year-old-former-florida-congressional-candidate-tells-anti-vaxxers-i-dont-give-a-sht-what-happens-to-you-dead-seven-weeks-after-second-pfizer-mrna-injection/
https://cz24.news/donate/




 



ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.ninefornews.nl/politicus-beschimpt-antivaxers-overlijdt-7-weken-na-tweede-pfizer-prik/

